Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Catarinense
Campus de Fraiburgo

HOMOLOGAÇÃO – EDITAL Nº 08/2024

O Diretor-Geral Substituto do Instituto Federal Catarinense - Campus Fraiburgo, no uso da
competência que lhe foi subdelegada pela Portaria nº 30, de 29/01/2024, publicada no Diário Oficial
da União de 30/01/2024, torna público, por meio da Coordenação de Extensão, Estágios e Egressos,
Coordenação  de  Pesquisa  e  Inovação  e  da  Coordenação  Geral  de  Ensino,  a  homologação  das
inscrições  submetidas  ao  Edital  de  apoio a Projetos  integrados de ensino,  pesquisa e extensão,
aplicados à assessoria de comunicação do Campus Fraiburgo.

Inscrições homologadas:

Título Coordenador

Transformação Digital: Novas Perspectivas na Comunicação
do Instituto Federal Catarinense - Campus Fraiburgo

Rivanildo Matos Santos

Publique-se